

AVEDØRE DYREKLINIK ApS

Kettevej 25
2650 Hvidovre

Årsrapport
1. januar 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

06/06/2018

Lars Bistrup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AVEDØRE DYREKLINIK ApS
Kettevej 25
2650 Hvidovre

Telefonnummer: 36786844
Fax: 36776844

CVR-nr: 28887388
Regnskabsår: 01/01/2017 - 31/12/2017

Revisor BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Havneholmen 29
1561 København V
DK Danmark
CVR-nr: 20222670
P-enhed: 1002977095

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed som praktiserende dyrlæge samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for 2017 har været påvirket af investeringer i nyt markedsføringssamarbejde. Herudover har der været sygdom blandt ansatte dyrlæger, hvilket har påvirket resultatet negativt. Som en konsekvens af ovenstående finder ledelsen resultatet ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke indtrådt begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der har negativ virkning på selskabets status.

Resultatopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Bruttoresultat		2.540.485	2.791.698
Personaleomkostninger	1	-2.400.795	-2.406.993
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-153.989	-161.188
Resultat af ordinær primær drift		-14.299	223.517
Øvrige finansielle omkostninger	3	-2.925	-4.302
Ordinært resultat før skat		-17.224	219.215
Skat af årets resultat	4	2.003	-48.916
Årets resultat		-15.221	170.299
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	60.000
Overført resultat		-115.221	110.299
I alt		-15.221	170.299

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		176.376	330.365
Materielle anlægsaktiver i alt	5	176.376	330.365
Deposita		97.228	94.396
Finansielle anlægsaktiver i alt		97.228	94.396
Anlægsaktiver i alt		273.604	424.761
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		72.639	42.228
Udskudte skatteaktiver		51.163	35.542
Tilgodehavende skat		382	0
Andre tilgodehavender		26.446	0
Periodeafgrænsningsposter		0	20.000
Tilgodehavender i alt		150.630	97.770
Likvide beholdninger		692.638	852.597
Omsætningsaktiver i alt		843.268	950.367
Aktiver i alt		1.116.872	1.375.128

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.	2016 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		273.773	388.994
Forslag til udbytte		100.000	60.000
Egenkapital i alt		498.773	573.994
Leverandører af varer og tjenesteydelser		95.633	71.589
Skyldig selskabsskat		0	11.652
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		522.466	717.893
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		618.099	801.134
Gældsforpligtelser i alt		618.099	801.134
Passiver i alt		1.116.872	1.375.128

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2017 - 31. dec. 2017

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	388.994	60.000	573.994
Betalt udbytte			-60.000	-60.000
Årets resultat		-115.221	100.000	-15.221
Egenkapital, ultimo	125.000	273.773	100.000	498.773

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Løn og gager	2.103.561	1.988.333
Pensionsbidrag	439.714	410.244
Andre omkostninger til social sikring	-184.828	-28.099
Øvrige personaleomkostninger	42.348	36.515
	2.400.795	2.406.993

Antal gennemsnitlig ansatte i 2017 var 7, hvor det i 2016 var 6.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017	2016
	kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	153.989	161.188
	153.989	161.188

3. Øvrige finansielle omkostninger

	2017	2016
	kr.	kr.
Renteomkostninger	2.843	4.223
Rentetillæg selskabsskat	82	79
	2.925	4.302

4. Skat af årets resultat

	2017	2016
	kr.	kr.
Aktuel skat	13.618	47.652
Ændring af udskudt skat	-15.621	1.262
	-2.003	48.914

5. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	1.358.127
Tilgang	0
Kostpris ultimo	1.358.127
Af- og nedskrivning primo	1.027.762
Årets afskrivning	153.989
Af- og nedskrivning ultimo	1.181.751
Regnskabsmæssig værdi ultimo	176.376

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke afgivet kautionserklæringer.

Virksomheden har ultimo 2011 indgået en leasingaftale om leasing af røntgen- og laboratorieudstyr til en samlet værdi af 628.000. Den resterende leasingydelse udgør pr. 31/12 2017 ca 8.000 kr.